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黒 1.5-4.5 2.4 8.0 2.5 18.1 ●

黒 3.0-4.0 2.85 8.9 1.8 15.0 ●

黒 3.0-6.0 2.85 12.0 1.8 17.0 ●

黒 3.0-7.2 2.9 12.0 1.8 19.0 ●

黒 6.0-10.0 2.85 12.0 1.8 22.0 ●

黒 2.0-5.0 2.9 11.8 3.2 15.7 ●

黒 3.1-5.5 2.9 12.3 1.9 17.2 ●

黒 3.5-5.5 3.45 20.0 2.7 19.0 ●

黒 4.0-8.5 3.9 13.0 2.5 25.0 ●

黒 4.0-7.9 3.9 16.85 2.5 25.5 ●

黒 7.5-11.5 3.9 17.0 2.5 28.8 ●

黒 4.0-6.0 3.9 17.0 2.5 15.0 ●

黒 2.5-5.0 3.8 13.0 2.5 17.5 ●
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色
寸法値

250

CR-710

CR-701

在庫

区分
小箱入数ご注文No. 軸径(D) 取付下穴 推奨締結厚品 番

代引金額

（小箱）

φ4.9

φ4.9

CR-727

※価格表に記載の内容は、製品向上のため予告なく仕様・寸法を変更することがございます。

在庫区分）〇＝１４時までのご注文で当日出荷！　●＝納期・別途ご連絡

ご注文の際は、「ご注文No.」を入力いただき「色」の指定もお願いいたします。

■ＢＲプラスチックリベット

CR-888

4.0-4.1

5.0-5.1

5.0-5.1

5.0-5.1

5.0-5.1

5.1-5.2

5.1-5.2

5.8-5.9

6.0-6.1

6.1-6.2

6.3-6.4

6.4-6.5

6.6-6.7

CR-839

CR-838

CR-889

ASK

BRP-10

BRP-11

BRP-12

BRP-13

φ4.85

φ4.85

φ5.7

φ5.9

φ6.0

φ6.2

φ6.3

BRP-01

BRP-02

BRP-03

BRP-04

BRP-05

BRP-06

BRP-07

BRP-08

BRP-09 CR-706

CR-891

CR-890

CR-699

CR-700

φ6.5

CR-708

250

250

250

φ3.9

φ4.9

φ4.9

250

250

ASK

¥7,480

ASK

250

250

250

250

ASK

ASK

ASK

ASK

ASK

ASK

ASK

ASK

ASK

250

250

250

ご注文・お問合せの際は、

こちらの番号と箱数の

ご連絡をお願い致します。

https://fujirokku.jp/newpage3.html

